
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DELL’ISTITUTO 22 GIUGNO 2022, n. 2 

 

 

OGGETTO: Costituzione della Consulta degli Studenti – Triennio 2022-2025. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 21 dicembre 1999, n. 508, concernente la riforma delle Accademie di belle Arti, dell’Accademia 

nazionale di danza, dell’Accademia di Arte drammatica, degli Istituti superiori per le Industrie artistiche, dei Conservatori 

di Musica e degli Istituti musicali pareggiati; 

 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 con il quale è stato emanato il regolamento recante i criteri generali per 

l’adozione degli Statuti di autonomia e per l’esercizio dell’autonomia regolamentare da parte delle Istituzioni artistiche 

musicali e coreutiche di cui alla legge 21 dicembre 1999, n. 508;  

 

VISTO lo Statuto del Conservatorio statale di Musica G.Rossini di Pesaro e in particolare l’art. 19 dello Statuto medesimo; 

 

VISTO il Regolamento della consulta degli Studenti – prot. n.  2818  del 20.04.2007; 

 

VISTA la comunicazione dei risultati delle elezioni dei rappresentanti degli Studenti per il Triennio 2022-2025 e quanto 

in premessa – prot. n.  5411  del 21.06.2022; 

 

Trascorsi i 5 giorni dalla pubblicazione dei risultati senza che siano stati presentati ricorsi al Direttore da parte dei soggetti 

interessati; 

 

DECRETA 

 

     Art. 1 

che la Consulta degli Studenti del Conservatorio statale di Musica G.Rossini, per iltriennio 2022-2025 è composta dei 

seguenti studenti: 

 

MORETTI Davide 

PODERI Giuseppe 

DACHILLE Lorenzo 

ROSSI Rebecca 

GABRIELE Giacomo Maria 

 

    IL DIRETTORE 

Fabio Masini 

Il   documento  è  firmato  digitalmente  ai  sensi   del 
D.Lgs. 82/2005  s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il    documento    cartaceo    e    la    firma    autografa 
 

 

 

Depositato nella Raccolta dei Decreti del Direttore dell'Istituto il 27 giugno 2022.  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0005565 DEL 27/06/2022 - I.2.8


		2022-06-27T14:47:02+0200
	Fabio Masini




